RUDL ﬁiﬂ-)\ 12015 del Z?,I Eﬁ_{“\l 2oly

REPUBBLICA ITALIANA

Fongs Soclle Evropso

Linior gty

Popiomo Fciame —— SICILA

Assessoralo Regionale della Famiglia, delle
Politiche Sociali e del Lavoro

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'lmpiego,
dell'orientamento, dei servizi e delle attivitéd formative

Servizio XVII] Centro per I'lmpiego di TRAPAN]

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTE

RITENUTO

Art. 1)

Art. 2)

Art. 3)

Art. 4)

Art. 5)

l'art. 19 della Legge n.2/2009;

la Legge 12 novembre 2011 n, 183, art. 33, comma 21 e s5;

la Legge 28 giugno 2012 n. 92, art. 2, comma 64;

l'intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

il Decreto Interministeriale n. 83473 del 01/08/2014, con il quale il Ministero del Lavoro e
delle Politiche sociali ha introdotto | nuovi criteri in materia di AA.SS, in Deroga,

il decreto provvisorio identificato con n. 33335, individuato dall'lNFS in attesa del decreto definitivo
di finanziamento:

Il verbale d'intesa istituzionale redatto in data 11 marzo 2015 per n. 4 lavoratori dell'azienda
GELATERIA COPPETTA SAS DI GANGITANO V.Z0 & C., matricola INPS n. 8206177166, per
il periodo dall’02/02/2015 al 31/05/2015, per complessive 2208 ore di CIG;

pertanto, di poter procedere allapprovazione dell'lstanza di concessione di trattamento del
sostegno al reddito,

DECRETA

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, &
approvato il verbale d'intesa sottoscritto per la concessione di CIG in deraga in favore dei lavoratori
dell'azienda GELATERIA COPPETTA SAS DI GANGITANO V.ZO & C., matricola INPS n.
B206177166, di cui all'elenco allegato al presente provvedimento, che ne costituisce parte integrante.

E’ autorizzata |la concessione di CIG in deroga ai sensi dell'art.19 della legge 2/2009 e dellart. 33,
comma 21 e ss. della Legge n.183/2011, per un importo stimato di € 21.903,36, a valere sui fondi
ministeriali;

Al pagamento provvedera I'INPS a valere delle risorse finanziarie disponibili con la modalita del
pagamento diretto. Nei casi di autorizzazione a conguaglio, gli importi erogati € da recuperare
saranno indicati dall'Azienda a partire dal primo DM10 successivo al presente provvedimento,

| flussi di spesa afferenti 'avvenuta erogazione delle prestazioni di cui al presente provvedimento
sarannc monitorati dall'INPS, sulla base delle autorizzazioni e dei consuntivi, e saranno resi disponibili
al Dipartimento Regionale Lavoro, delllmpiego, del'Orientamento, dei Servizi e delle Attivita
Formative;

|l presente provvedimento sara inserito per via telematica sul Sistema Informativo Percettori dell INPS.

IL DIRIG E DEL SERVIZIO
(Dott. Garmelo Grizzaffi)
|



